
DOHODA
o změně finančního plnění z důvodu přesunu pacienta léčeného léčivými přípravky dle Zvláštní

smlouvy o poskytování a úhradě léčivých přípravků předepisovaných pro léčbu lékařem
specializovaného pracoviště - centra

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel zdravotních služeb Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo (obec) Ústí nad Labem
Ulice, č.p„ PSČ: Sociální péče 3316/12A, 401 13
Zápis v obchodním rejstříku:

• Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložkal550, den 5.5.2004
Zastoupený
(jméno, funkce):
IČ: 25488627
IČZ: 58101000
Pracoviště poskytovatele Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
(dále jen „Předávající“) na straně jedné

a

Poskytovatel zdravotních služeb Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo (obec) Pardubice
Ulice, č.p„ PSČ: Kyjevská 44, 532 03
Zápis v obchodním rejstříku:

• Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629, dne 25. července 2007
Zastoupený
(jméno, funkce):

IČ: 27520536
IČZ: 65001000
(dále jen „Přebírající“) na straně druhé

Článek I.

1) Smluvní strany souhlasí s přesunem pacienta pojištěnce
Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR (dále jen VZP), z pracoviště MS centra Předávajícího
do péče Neurologického oddělení Přebírajícího, a to ke dni 1. 4. 2024.

2) Součástí přesunu pacienta uvedené v článku I., odst. 1) je převedení části limitu centrové péče
roku 2024 za péči léčivým přípravkem Ocrevus (kód SÚKL 0222682), do maximální výše
162.909 Kč, které provede VZP při vyúčtování hrazených služeb za rok 2024.

Článek II.

1) Přílohou této dohody je „Tabulka - předání pojištěnců a přesun finančních prostředků
mezi poskytovateli“, která je definována úhradovými dodatky VZP se smluvními stranami
pro účely provedení přesunu části limitu centrové péče pro rok 2024.

Stránka 1 z 2



2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

3) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

4) Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné vůle
a že souhlasí s jejím obsahem.

V Pardubicích dne >4 4 -06* 2024V Ústí nad Labem dne ? -06- 2024

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 k dodatku ke Zvláštní smlouvě

Tabulka - předání pojištěnců  a přesun finančních prostředků  mezi  poskytovateli

ukončení léčby zahájeni léčby

RČ pojištěnce Kód dg.
skupiny IČZ název centra měsic/rok IČZ název centra měsíc/rok Předaná částka dle

dohody v Kč*)

9005304308 RS 58101000

Krajská
zdravotní, a.s. -
Nemocnice
Teplice, o.z.

03/2024 65001000
Nemocnice
Pardubického
kraje, a.s.

04/2024 162 909,00 Kč

Poznámka:
k vyplněné tabulce se přiloží dohoda o předání, resp. o převzetí pacienta do péče podepsaná statutárními zástupci obou poskytovatelů
s výší dohodnutého finančního vypořádání

) Výše dohodnuté částky při předání pojištěnce mezi předávajícím a přebírajícím poskytovatelem



kzases92089538

Krajská zdravotní, a.s.
17.06.2024
KZAS/028829/2024
0

NEMOCNICE
PARDUBICKÉHO KRAJE

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Číslo jednací: NPK/137/2024/OFZS
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 14. 6. 2024

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A
401  13 Ústí nad Labem

Dohoda o přesunu pacienta v centrové léčbě

Vážený pane náměstku,

do přílohy přikládáme představenstvem naší společnosti podepsanou Dohodu o změně finančního

plnění z důvodu přesunu pacienta léčeného v centrové léčbě - pojištěného u poj. 111.

Prosíme o její podepsání a zaslání jednoho výtisku zpět.

Předem děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ :  275 20 536 • DIČ: CZ27520536 •




